MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 190604

DEPARTAMENTO: 15 LIMA
PROVINCIA 101 LIMA
ENTIDAD

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

ESTADO DE GESTION
Al 30 de junio de 2019
(EN SOLES)

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42

Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52

: 11 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL AGUSTINO [301260]

Fecha :

Hora

Pégina :

25/08/2021
12:32:10
1 del

EF-2

Especifico del 01 de
Abril al 30 de Junio de

Especifico del 01 de
Abril al 30 de Junio de

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de Junio

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de Junio

2019 2018 de 2019 de 2018
4,504,441.08 3,288,743.89 7,651,148.34 7,175,616.24
2,187,217.92 1,815,692.27 4,400,140.21 4,636,979.70

0.00 0.00 0.00 0.00
2,971,130.48 5,053,201.83 5,239,510.35 7,587,694.87
4,154.58 (219.00) 4,154.58 1,996.70
5,838.99 8,709.01 11,533.09 14,810.30
46,166.05 59,607.71 69,122.69 375,276.75
9,718,949.10 10,225,735.71 17,375,609.26 19,792.37456‘
0.00 0.00 0.00 0.00

(5,828,231.14)

(7,663,623.90)

(8,017,559.79)

(12,416,265.12)

(1,390,204.64)

(1,806,652.82)

(2,652,866.06)

(4,113,689.65)

(368,670.09)

(2,448,686.37)

(372,170.09)

(2,452,686.37)

(96,562.50) (49,085.25) (96,562.50) (97,370.50)
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
(245,310.01) (2,077,930.49) (356,024.69) (2,077,930.49)
(8,099.83) (10,565.48) (12,436.05) (10,754.48)
(27,841.00) (35,939.12) (29,168.00) (60,126.15)

(7,964,919.21)‘

(14,092.48343)‘

(11,536,787.18)‘

(21.228,822.76)‘

1,754,029.89‘

(3,866,747.72)‘

5,838,822.08‘

(1,436,448.20)‘




